
שבוע טוב מאולפנת חורב
הבגדים עושים את האדם – שיראל חייק רבנית פורים תשע"ח

בס"ד                                                                                                                                                                                                                                         ערב שבת קודש פרשת "תצוה - זכור" תשע"ח

מדוע  השאלה  ונשאלת  הגדול.  הכהן  של  בבגדיו  בעיקרה  עוסקת  תצווה  פרשת 

התורה מקדישה כל כך הרבה תיאורים ופירוטים על בגדי הכהן הגדול שהם, לכאורה, רק 

דברים חיצוניים ולא פנימיים? פרשנים עוסקים בעניין זה שנים רבות ומסבירים איך הבגדים      

החיצוניים של האדם מאפיינים את הפנימיות של אותו אדם ומשפיעים על מעמדו. 

חשיבותך  ואת  מעמדך  את  לסביבה  משדר  אתה  מסוים  במעמד  נמצא  כשאתה 

בחברה, ועל כן תצטרך גם מבחינה חיצונית להוכיח את מעמדך ולהתלבש בהתאם לכך. 

הכהן הגדול נמצא במעמד הגבוה בעם והמרומם של העם, ולפיכך גם בגדיו צריך להיות       

מכובדים וראויים למעשיו ולתפקידו.  

בחיי היומיום אנו יכולים להסיק מרושם ראשוני באיזה מעמד נמצא האדם בחברה. אם 

נמוך    מעמד  בעל  באדם  שמדובר  להבין  נוכל  ומלוכלכים,  קרועים  שבגדיו  אדם  נראה 

בחברה, וכי הטיפוח והמראה אינם חשובים לו והוא אדם המזניח יותר את עצמו ומוריד 

מערכו בדרך החיצוניות.                            

ושערו  מכובדות  ונעליים  ועניבה  בחליפה  הלבוש  אדם  כשנראה  זאת,  לעומת 

בחברה  וחשוב  גבוה  מעמד  בעל  באדם  שמדובר  ולהסיק  להבין  נוכל  ומסודר,  מסורק 

ושהמראה החיצוני שלו חשוב למעמד זה, ולכן משקיע ומטפח את עצמו ואת החיצוניות שלו. 

האדמו"ר מסלונים, הרב שלום נח ברזובסקי, מציין כי לא מדובר רק בבגדי הכהן הגדול 

ואת  צריכים להשקיע בחיצוניות שלנו שמשדרת את מעמדנו  אנו  גם על עצמינו.  אלא 

חשיבותנו בחברה ואת מה שאנחנו שווים ומחליטים לשדר לסביבה. מוסיף הרב ברזובסקי 

ושמה  הרוחנית  ברמה  אותנו  מעלה  שהשבת  השבת  בבגדי  להדר  ואדם  אדם  כל  שעל 

אותנו במעמד גבוה וקדוש יותר, ועל כן עלינו להוכיח זאת מבחינה חיצונית ע"י ביגוד ראוי 

אף יותר מבגדי היומיום שלנו, ועל ידי זה נרגיש ראויים יותר לקבל את השבת. 

אנו יכולים ללמוד מכך שהמראה החיצוני שלנו מעיד במידה מסוימת על הפנימיות שלנו, 

ומתוך כך לא לזלזל במראה שלנו כמו שהתורה מתייחסת בהרחבה לבגדי הכהן הגדול 

שמעידים על חשיבותו של הכהן הגדול. שנזכה!:(  שבת שלום, שיראל  
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בנות והורים יקרים, 

ברצוננו לעדכן אתכם בנעשה באולפנא בשבוע החולף:

ביום ראשון יצאו בנות האולפנא לבוקרי כיתה בבתי תלמידות ברחבי ירושלים, בעפרה ובבית שמש. הבנות נהנו מארוחות משותפות ופעילויות חווייתיות ומגבשות. 

באותו זמן בנות שכבת י"ב קישטו את האולפנא לקראת יום ההפיכה וההכתרה. 

ביום שני הגיעו הבנות לאולפנא שקושטה בנושא "משחקי קופסה". הבנות היו נרגשות למראה האולפנא המקושטת והיפה. בסוף היום התכנסו בנות האולפנא לכבוד ההכתרה שהכינה 

השמינית. ההכתרה הייתה בסימן קרקס. הבנות הכינו ריקודים וקטעי קישור המתאימים לקרקס והאולם עוצב בסגנון קרקסי. לקראת מעמד ההכתרה, התקיים מופע על ידי יהודה 

הלהטוטן ובסופו הוכתרה התלמידה שיראל חייק שליט"א כרבנית הפורים תשע"ח!

ההפיכה

וההכתרה



בוקר כיתה - ז'3

ביום שלישי התקיים יום כיף לשכבות השונות עם מתנפחים ומשחקי קהוט בנושאים הקשורים לאולפנא. הבנות נהנו מאווירה כיפית ונעימה לכבוד חודש אדר.



יום חסד
ביום רביעי התקיים באולפנא יום חסד. ביום זה עסקו כל השכבות בפעילות חסד והארת פנים. בנות שכבה ז' נסעו לבתי אבות ומרכזי יום לקשישים ושימחו בשירה, נגינה ופעילות . בנות 

שכבה ח' אירחו ילדים מגני שפה מגבעת זאב. הפעילות כללה שירים, ריקודים, יצירה ופעילות. בנות שכבה ט' אירחו את ילדי בית ספר חב"ד עיר גנים. הפעילות כללה שירה, ריקודים, שוק 

פורים וסדנאות יצירה. בנות שכבה י' אירחו את נשות מעון "בית דוד" בנגינה, שירה, ריקודים, סדנאות יצירה ופעילות. כל האורחים למיניהם זכו לקבלת פנים מוזיקלית  מאת המורה ג'ודי 

אמסל ובעלה אשר ליוו את הבנות והאורחים בנגינת דואט. בנות שכבה יא' יצאו לפעילות של שירה, ריקודים, יצירה ופעילות בגני "שיח סוד". בסופה של הפעילות נערך כינוס כללי אשר כלל 

הוקרת תודה לכל העוסקות במלאכה, ושיחה מפי הרב אליהו קלרפלד  אודות משמעותו של החסד בעולם. הכינוס הסתיים במצגת שסקרה את אירועי היום. היה זה יום משמעותי ומיוחד. 

יישר כח לרכזות השכבות השונות , למחנכות,לרכזת החסד, נתי פרידמן, ולסטודנטית מיכל.



שבת שלום

הרב עודד מייזליש

וצוות האולפנא

למיכל קרוטהמר לרגל נשואי הבן

ולרחל גרינבוים להולדת הנכד

שבת  לכבוד  לאולפנא  מתוק  קינוח  הכינו  ז'  שכבת  תלמידות 

השכבה:  ולמחנכות  במלאכה  השותפים  לכל  כוח  יישר  קודש. 

שבי קמפינסקי, תהילה כץ, שירה שרקי ושרה עוז.

ביום חמישי ארגנה שכבת ח' פעילות "מבצע כיסא" לבנות האולפנא שבמהלכה הוקירו תודה לאנשי צוות הניקיון והתחזוקה של האולפנא. 

באולפנא מרגישים את פורים קרב ובא ומתכוננים בהכנות אחרונות לכבוד שבת זכור שעומדת בפתח לשכבות ט'-י"ב. 
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